
2

地域と未来を⾒据えたまちづくり…

社⻑挨拶

当社は埼玉県越谷市に創業をし、お客様、協力業者、近隣の皆様など多く
の方々のお力添えを頂きながら、50余年続けてこられましたことに、深く
感謝申し上げます。
創業以来、質の良い木を使って丁寧な仕事をすれば自然と仕事が舞い込ん
でくると、常に心に留めて仕事に従事してまいりました。ただ単に仕事を
していればいい、言われたことをしていればいいというのではなく、お客
様の視点にたって仕上げることにより、信用と信頼を得てまいりました。
近年、お客様の多様化するニーズには、造園業者のプロとしての経験と技
術をもってお応えをし、お客様に喜んでいただけるよう精神誠意努力して
まいりますので、引き続き、ご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げま
す。


